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Valmistelija Viestintä-ja yhteistoimintapäällikkö 

 
Europarlamenttivaalit toimitetaan sunnuntaina 9.6.2024. Ennakkoäänestyksen 
ajan jakso kotimaassa on keskiviikosta tiistaihin  29.5.–4.6.2024. 

 
Vaalien ulkomainonta on hyväksi todettu keino lisätä vaalien näkyvyyttä ja 
antaa kuntalaisille tietoa ehdokkaista, vaikka kunnalla ei ole lakisääteistä 
velvollisuutta osallistua vaalimainonnan järjestämiseen. Suomen Kuntaliitto 
suosittelee, että europarlamenttivaalien ulkomainonta kunnan hallinnassa ja 
määräysvallassa olevilla alueilla aloitettaisiin viikkoa ennen 
ennakkoäänestyksen aloittamista eli 22.5.2024. Mahdollisia 
ulkomainospaikkoja jaettaessa on ehdokkaan asettaneita puolueita ja 
valitsijayhdistyksiä kohdeltava tasapuolisesti. EU-vaaleissa on yksi 
mainospaikka/ puolue/valitsijayhdistys.  

 
Inarin kunta on useissa vaaleissa laittanut vaalimainostelineet Ivaloon, Inariin 
ja Saariselälle. Tällä menettelyllä tarjotaan kaikille ehdokkaille eli puolueille ja 
valitsijayhdistyksille tasapuolinen mahdollisuus hyödyntää vaalimainostilaa ja 
telineet saadaan asennettua yhtenäisesti myös katukuvaan. Puolueet 
hankkivat itse taustalevyt ja asentavat mainoksensa. 
 
Vaalimainospaikat: 

 
Ivalo 
Piiskuntie 2, Kunnantalo 

 
Inarin kirkonkylä 
Inarintie 41, torialue-Lehtolantie 

 
Saariselkä  
Saariseläntie 7, torialue 

 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Tommi Kasurinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että kunta järjestää vaalimainostelineet esityksen 
mukaisesti niille paikoille, joissa ne ovat olleet aiemminkin eli Ivaloon, Inariin 
ja Saariselälle. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa. 
 
Toimeksi: viestintä- ja yhteistoimintapäällikkö 
Lisätietoja: viestintä- ja yhteistoimintapäällikkö Anne-Marie Kalla,  

puh. 040 723 0697, anne-marie.kalla@inari.fi 
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